
 

 

                                                                                                 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ + (ΕΚΤ+)  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
--- 

 
                                                              Ημερομηνία: 17/11/2023 

                                                              Αριθ. πρωτ: Φ.25/36333 

 
Ταχ. Δ/νση : 19ο χλμ. Λ. Αθηνών – Μαρκοπούλου  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 19002 Παιανία 
Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 
Πληροφορίες : Μαρία Καμπούρη  
Τηλέφωνο : 2144089930 

   
 

ΠΡΑΞΗ 60/17-11-2023 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε Σχολικές Μονάδες   της   Διεύθυνσης   Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και 

ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 6001779 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 131452/Ε4/15-11-2023 (ΑΔΑ: 982Σ46ΝΚΠΔ-ΕΣΦ) Απόφαση Πρόσληψης των μελών ΕΕΠ και ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

Ανακοινοποίηση στο Ορθό ως προς την καταγραφή 
των περιοχών τοποθέτησης 

Παιανία, 20/11/2023 
Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 
 

Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 6273/τ.Β΄/28-12-2021)  

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις», σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-

2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 73277/11-08-2023 (ΑΔΑ: ΨΤΘΤΗ-6ΗΘ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης: «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της κοινωνικοσυναισθηματικής 

ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού»,, με κωδικό ΟΠΣ: 6001779. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) στο πλαίσιο της Πράξης «Ενίσχυση και ενδυνάμωση της 
κοινωνικοσυναισθηματικής ανάπτυξης και ανθεκτικότητας των μαθητών μέσω του θεσμού Ψυχολόγου και του Κοινωνικού Λειτουργού», με κωδικό ΟΠΣ: 
6001779, ως εξής: 
 

ΠΕ23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Α/Α 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ    
ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΜΠΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΤΣΙΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 
5Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

2 ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΕΡΑΤΕΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

4 ΚΑΤΗΦΟΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ 

ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

5 ΒΑΦΕΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ23 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-ΜΑΡΑΘΩΝΑ 5Ω/ΕΒΔ, 
4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

6 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

5Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ & 11ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ 

7 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

& 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

8 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

5Ω/ΕΒΔ & 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

9 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ23 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

ΠΕ30 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΚΛΑ     
ΔΟΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
Ω/ΕΒΔ 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗΣ Ω/ΕΒΔ 

1 ΑΔΑΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 5ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΣΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΥΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΔΡΑΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ & 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

4 ΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

5 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ & 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΤΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

6 ΝΤΗΒΑΡΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ & 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

7 ΖΑΦΕΙΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 5ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ, 6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 5Ω/ΕΒΔ & 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

8 ΣΚΙΑΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΡΑΦΗΝΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΑΦΗΝΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ & 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

10 ΠΑΠΑΓΑΘΟΝΙΚΟΥ ΣΤΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΡΤΟ 

ΡΑΦΤΗ 5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ-ΡΑΦΤΗ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

11 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ & 5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

12 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 

5Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΚΙΖΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

5Ω/ΕΒΔ & 5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

13 ΦΕΙΔΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ , 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΒΟΥΛΑΣ 5Ω/ΕΒΔ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5Ω/ΕΒΔ  

14 ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΙΛΙΑΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 

 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
5Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΝΑΒΑ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΑΚΡΗΣ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 5Ω/ΕΒΔ 

15 ΘΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΕ30 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ & 4ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ 

16 ΑΒΡΑΑΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 
5Ω/ΕΒΔ 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 7ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ, 8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ & 3ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 5Ω/ΕΒΔ 

17 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ 

2ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

5Ω/ΕΒΔ & 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΩΠΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

ΠΕ23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1 ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 
1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΤΖΙΝΑΚΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ23 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

5Ω/ΕΒΔ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, , 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΥΛΩΝΑ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

4 ΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ, ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 5Ω/ΕΒΔ, 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 5Ω/ΕΒΔ & 2ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

5 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΚΑΛΑΜΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 5Ω/ΕΒΔ & ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΛΑΚΑΣΑΣ 5Ω/ΕΒΔ 

ΠΕ30 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ30 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 5Ω/ΕΒΔ , 
2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΩΠΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

2 ΣΕΙΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, , 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ & 4/Θ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 5Ω/ΕΒΔ 

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 5Ω/ΕΒΔ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 
5Ω/ΕΒΔ, ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 5Ω/ΕΒΔ & 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΦΙΔΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

4 ΣΟΛΩΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ30 

18ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 
35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 27ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ



 

 

5 ΖΙΑΒΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 5ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

5Ω/ΕΒΔ 

6 ΣΙΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 17ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
7ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 6ο  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

8 ΣΚΕΥΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΗΣ ΠΕ30 
34ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 20ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

9 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

10 ΣΙΚΟΤΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ30 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 15ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 33ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

11 ΓΚΟΝΤΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 24ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

12 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
28ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

24ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 22ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

13 ΚΟΣΜΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ30 
30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ, 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 
5Ω/ΕΒΔ, 29ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ & 29ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 5Ω/ΕΒΔ 

 
                                                                                Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                 Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                                                                                                           Δρ Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: ΨΣ6Α46ΝΚΠΔ-ΡΟΖ


		2023-11-20T08:05:04+0200
	Athens




